
UCHWAŁA NR XXXIII/243/17
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany ustalenia czasu  realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania  i  opieki oraz 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a) i lit. b), pkt 2 oraz ust. 5a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/66/15 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia czasu realizacji bezpłatnego nauczania,  wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 23 lipca 2015 r. poz. 2451), wprowadza 
się następującą zmianę:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wymiar 5 godzin dziennie realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
w  innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Międzyrzec 
Podlaski, w godzinach od 08:00 do 13:00”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 3967


		2017-10-18T13:02:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




